Ita hic scelestus e ho leno licus: qui iam infortunij inuenta

Balrastr. pte quam ego hauid multo post mitta e ballastario

Sed adelphasium eccam exit atq. anter stilis hec e quo meu

herum dementem facit: sed euocabo exi foras agora stocles

Suis uidere ludos iocundissimos. **AG.** q. istuc tumultu e malphio

Ploua fallacia.

MIL. Hem amores tuos siuis spectare. AG. multa tibi dii dent bona.

Cum hoc mihi obtulisti tam lepidum spectaculum.

AD PASIVM. ANTERVILIS. MER. MILPHIO. AGORASTODES.

ADEL.

» Egocium sibi qui uolet compare nauē & muliere' hec duo compato No

Nam nulle magis res due plus negocij hnt forte si occiperis & exornare

Neq; unq; satis hec due res ornantur neq; eis ulla ornandi satis

Satietas e' atq; hec ut loquor nunc no docta dico: na nos vsq;

Ab aurora ad hoc q' dici e' postq' aurora illuxit: nunq;

Concessauimus ex industria ante

Lauari aut fricari. aut tegeri. aut ornari. poliri. expoliri. pmgi. fingi

Et una bine singulis que nobis date analle causa nos lauando eluendo

Operam dederunt ad gerendamq; aquam sunt uiri docti

Apagesis negocij q'tum in muliere una e' si uo due sat scio

Maximo iam populo: cui lub& plus satis dare potis sunt q' noctes

Diesq; in omni etate semper ornantur. lauantur. tergent. poluntur

Postremo modus mulieris nullus e'.

Neq; unq; lauando neq; fricando scimus facere

Nam que lauata e' nisi perculta e': meo q' animo q' inuista e'

ANTE

Miror equidem soror te istec fabulari: que tam calida & docta sis.

Et faceta: nam cum sedulo munditer nos hemus

.mundatur munde.

Vix egreg; amatorculos inuenimus. ADEL. ita e' ueru hoc unum

Tamen cogitato modus omnibus rebus soror optimu e' bitu

Nimia omnia nimium exhibent negocii hominibus ex se

AN.

Soror cogita ambo item nos phiberi q' salsa muriatica

Esse autumantur sine omni lepore & sine suauitate nisi mista

Aqua usq; ac diu macerantur olent salsa sunt tangere: ut

Non uelis. item nos sumus euisemodi mulieres sunt.

Insulse admodum atq; inuente sine mundicia & sumptu

MIL.

Coqua e' hec q' agorastocles ut opinor scit muriatica.

Vt macerentur **AGO**. q̄ molestus **ADE**. soror parca am̄bo
Sat est istuc alios dicere nobis ne nos met̄ ma & uita loq̄mur

AN. Quiesco **ADE**. ergo amo te: sed hoc nunc r̄nde mihi sunt hic
Omnia que ad deum pacem oportet adesse **AN** omnia acc̄raui.

AGO. Diem pulchrum & celebrem & uenustatatis plenum
Dignum ueneri pol̄ cui sunt aphroclasia hodie

MIL. Ecq̄ gratie huc foras te euocaui iam nū me docet donari
Cado umi ueteris dic dari mihi r̄ndes hunc excidit